
О внесении дополнения в Приказ Министра государственных доходов РК от 30 
октября 2001 года N 1469 "Об утверждении Правил выдачи разовых талонов"

Утративший силу
Приказ Министра государственных доходов Республики Казахстан от 9 апреля 
2002 года N 417. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики 
Казахстан 22 апреля 2002 года N 1832. Утратил силу приказом Министра 
финансов Республики Казахстан от 29 декабря 2008 года N 618
       Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 29.12.2008 N 618 (
порядок введения в действие см. п. 5 ).
      В целях упорядочения порядка выдачи разовых талонов приказываю: 
      1. Внести в Приказ Министра государственных доходов Республики 
Казахстан от 30 октября 2001 года N 1469 "Об утверждении Правил V011685_ 
выдачи разовых талонов" следующее дополнение: 
      в Правилах выдачи разовых талонов, утвержденных указанным Приказом: 
      пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания: 
      "Разовые талоны лицам, осуществляющим реализацию на рынках, выдаются 
на вид деятельности - реализация на рынке. Стоимость разовых талонов на 
указанный вид деятельности устанавливается с учетом месторасположения, вида,
условий осуществления деятельности, качества и площади объекта извлечения 
дохода, а также других факторов, влияющих на эффективность занятия 
д е я т е л ь н о с т ь ю . " .  
      2. Департаменту непроизводственных платежей (Ю. Тлеумуратов) направить 
настоящий Приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции 
Республики Казахстан. 3. Контроль за исполнением Приказа возложить на 
Вице-Министра государственных доходов Республики Казахстан (С. Канатова). 4
. Настоящий Приказ вводится в действие со дня государственной регистрации в 
Министерстве юстиции Республики Казахстан. И.о. Министра ________________
___________________________________________________________ (
Специалисты: Пучкова О.Я.,  Петрова Г.В.)  
 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


